
 
 
                                          UCHWAŁA  NR  XXXI /244 / 2009 

Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim 
z dnia 24 czerwca 2009r. 

 
w sprawie: ustalenia planu sieci publicznych  przedszkoli, prowadzonych przez Gminę  

Gorzów Śląski. 
 
 
              Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r o systemie oświaty 
( Dz. U. z 2004r.Nr 256, poz.2572, Nr 273,poz.2703 i Nr 281,poz.2781, z 2005r.                   
Nr 17,poz.141,Nr 94,poz.788, Nr 122, poz.1020, Nr 131, poz.1091, Nr 167,poz.1400                
i   Nr 249,poz.2104, z 2006r, Nr 144,poz.1043, Nr 208,poz.1532 i Nr 227,poz.1658, z 2007r. 
Nr 42,poz.273, Nr 80,poz.542, Nr 115, poz.791, Nr 120,poz.818, Nr 180,poz.1280                   
i Nr 181,poz.1292 oraz z 2008r.Nr 70,poz.416 i z 2009r.Nr 6,poz.33 i Nr 31,poz.206) oraz art. 
18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ((Dz. U. z 2001r. Nr 
142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz.220,      Nr  62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, 
Nr 214 poz.1806,  z 2003r. Nr 80  poz.717,       Nr 162 poz.1568, z 2004r. Nr 102 poz.1055, 
Nr 116 poz.1203 i167 poz.1759    z 2005r. Nr 172 poz.1441 i Nr 175  poz.1457 z  2006 r. Nr 
17, poz.128, Nr 181,  poz. 1337 oraz z 2007r. nr 48,poz.327 i Nr 173,poz.1218)               
 
Rada Miejska w Gorzowie Śl.  uchwala, co następuje: 
                                                            

§  1 
 
Ustala się plan sieci publicznych przedszkoli ,prowadzonych przez Gminę Gorzów Śląski z 
siedzibami i strukturami organizacyjnymi. 
 

1. PRZEDSZKOLE PUBLICZNE W  GORZOWIE ŚLĄSKIM  
                                46-310 Gorzów Śląski 
                                 ul.Parkowa 2      
  
           
 
    W skład struktury organizacyjnej Przedszkola Publicznego w Gorzowie Śląskim wchodzi: 

Oddział Zamiejscowy w Skrońsku. 
 
 
2. PRZEDSZKOLE PUBLICZNE W KOZŁOWICACH 
                           Kozłowice 
                           ul. Nowa 9 a 
                            46-310 Gorzów Śląski 

             
 W skład struktury organizacyjnej Przedszkola Publicznego w Kozłowicach wchodzą: 

a) Oddział Zamiejscowy Jastrzygowice, 
b) Oddział Zamiejscowy Pawłowice. 
c) Oddział Zamiejscowy Jamy. 
 
 



3.PRZEDSZKOLE PUBLICZNE W ZDZIECHOWICACH 
Zdziechowice 98 
46-310 Gorzów Śląski 
 

 
 

W skład struktury organizacyjnej Przedszkola Publicznego w Zdziechowicach wchodzą: 
a) Oddział Zamiejscowy Goła, 
b) Oddział Zamiejscowy Uszyce. 

   
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Gorzowa Śląskiego. 
            

§ 3 
 

Uchyla się uchwały Nr  VI /27/2004 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia   30 czerwca 
2004r. w sprawie: ustalenia planu sieci publicznych  przedszkoli, prowadzonych przez Gminę  
Gorzów Śląski oraz granic ich obwodów  i  Nr  XXX/ 228 / 2009 Rady Miejskiej w Gorzowie 
Śląskim z dnia   20 maja 2009 r. w sprawie: zmiany uchwały nr VI/27/2004  Rady Miejskiej 
w Gorzowie Śląskim z dnia 30 czerwca 2004 r. w sprawie  ustalenia planu sieci publicznych  
przedszkoli, prowadzonych przez Gminę  Gorzów Śląski oraz granic ich obwodów. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem  1 września 2009r. 
        
 
                                                                                           PRZEWODNICZĄCY RADY 
                                                                                                    Roman Neugebauer 
 


